Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 237/2020
São Luís, datado e assinado digitalmente.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista a delegação de competência instituída pela Portaria GP nº 8,
de  3  de  janeiro  de  2020,  e  o  que consta  no  Protocolo  Administrativo  nº
4711/2020;

Considerando a autorização da Presidência para abertura de
processo  licitatório  para contratação dos  serviços  de garçom,  consoante
doc. 4 do PA 4711/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Adicionar o planejamento da contratação dos serviços de
garçom aos trabalhos da Equipe de Planejamento designada por meio da
Portaria DG 233/2020.

Art.  2º  Designar  a  Servidora  JEANNE ARAGÃO ADLER,  Técnico
Judiciário  -  Administrativa,  Chefe  do  Setor  de  Cerimonial,  matrícula  nº
30816935, para, também, compor a Equipe de Planejamento designada por
meio da Portaria DG 233/2020.

Art. 3º Conceder mais 30 (trinta) dias de prazo para conclusão
do planejamento das contratações.

Art. 4º Ficam inalteradas as demais disposições da  Portaria DG
233/2020.

Art. 5º  Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de
sua assinatura.

Dê-se ciência.
Publique-se DEJT - caderno administrativo.
Disponibilize-se no portal da internet deste Tribunal.

MANOEL PEDRO CASTRO

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
3
/
1
1
/
2
0
2
0

1
5
:
0
5
:
3
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
2
B
E
2
0
5
2
7
8
.
2
9
1
F
7
0
7
A
F
2
.
0
0
7
C
E
2
D
4
3
A
.
0
2
E
B
B
A
7
0
4
B